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 انتخابات آمریکا تاثیری
بر انتخابات ۱۴۰۰ ندارد

محسن کوهکن  : 

صفحه  ۲

 علما و بزرگان ورود کنند، 
لاریجانی می آید

منصور حقیقت پور  :

بدشان  نمی آید مشکلات 
گردن جهانگیری بیفتد

صادق زیباکلام  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

ضرب الاجل برای استفاده ازتسهیلات مسکن شهری ۵دادستان : اصناف به افراد فاقد ماسک خدمات ندهندکرونا در شبانه روزگذشته ۱۰ قربانی گرفت ۵۵

با تصویب هیئت دولت حمید ملانوری شمسی به 
 عنوان هشتمین  استاندار خراسان جنوبی منصوب شد. 

حمید ملانوری متولد ۱۳۵۱ در روستای حسین آباد بخش انار 
استان کرمان است. وی در سال ۱۳۶۵ زمانی که تنها ۱۵ سال سن داشت، به مدت سه ماه در جبهه حاضر شد. 
وی  دارای مدرک کارشناسی الهیات و کارشناسی ارشد جغرافیا و برنامه ریزی شهری است. رئیس اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی بافت ، بخشدار انار ، مسئول روابط عمومی فرمانداری رفسنجان، شهردار بهرمان ، معاون استاندار و 
فرماندار ویژه رفسنجان ، مدیرکل سیاسی و تقسیمات کشوری و معاون سیاسی و امنیتی و معاون هماهنگی امور 
 اقتصادی و توسعه منابع استانداری کرمان و مدیرکل سیاسی وزارت کشور در کارنامه وی دیده می شود. پس از رفتن 

محمد صادق معتمدیان به استانداری خراسان رضوی ، ناصر خوش خبر سرپرستی استانداری را برعهده داشت.

با تصویب هیئت دولت  ؛ 

ملانوری
استاندار
هشتم شد

سرمقاله

باران نور، شبنم وحدت

فردا سالروز ولادت بزرگ ترین و ناب ترین خلق هستی، حضرت محمد مصطفی 
سلام ا... علیه است. نمی دانم شمایی که این جملات را می خوانید در چه سطحی از 
تحصیلات قرار دارید و میزان علاقه و شناخت و پایبندی تان نسبت به مسائل مذهبی 
و دینی چقدر است. نمی دانم چقدر بعضی از بدیهیات دینی را قبول دارید و چقدر با 
آنچه به مدد برخی خرافه ها به آن وصل شده، مخالفید. این را هم نمی دانم در این 
سال ها که هم مشکلات اقتصادی زیاد شده و هم فضای مجازی هر ثانیه اقدام به 
طرح شبهه ای یا موضوعی می کند و هم متأسفانه دستگاه های متولی نتوانسته اند 
همپا و همراستا با این شبهه ها به یک »عملیات نجات« منسجم دست بزنند، چقدر 
از دینداری تان کم شده یا چقدر به آن اضافه شده است؟ این را هم نمی دانم که 
اگر فرزند دارید، چه راهبرد و استراتژی را برای تربیت دینی و مذهبی فرزندان تان 
در پیش گرفته اید؟ اینکه آیا تصمیم گرفته اید او را فردی مذهبی تربیت کنید؟ یا نه، 

همه چیز را به انتخاب خودش و تربیت جامعه واگذار کرده اید؟ ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

مواردی ازجمله،نقاط امن در خانه،پله های فرار،راه های خروجی و انتخاب کوتاهترین مسیرها در هنگام خطر را به افراد خانواده 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیآموزش و مورد بررسی قرار دهید.

نبودن هایی هست که هیچ بودنی جبران شان نمی کند
و آدم هایی هستند که هرگز تکرار نمی شوند 

و تو آن گونه ای پـدر

در سالگرد آسمانی شدن همسر و پدر عزیزمان

 مرحوم ذبیح ا... سعیدی
 با ذکر فاتحه ای یاد و خاطره اش را گرامی می داریم.

همسر و فرزندان

جناب آقای دکتر فورگی نژاد
ریاست محترم دانشگاه جامع علمی -کاربردی واحد استان خراسان جنوبی

غم از دست دادن مادر گرامی تان موجب تأسف و تأثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را 
خدمت شما تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه غفران الهی و برای شما داغداران صبر و 

شکیبایی از خداوند منان خواستاریم.
مرکز آموزش علمی  کاربردی بیرجند یک

مشیت الهی بر این تعلق گرفته که بهار فرحناک زندگی را خزانی ماتم زده به انتظار بنشیند
 و این بارزترین تفسیر فلسفه آفرینش در فراخنای بیکران هستی و یگانه راز جاودانگی اوست. 

جناب آقای دکتر ابوالفضل فورگی نژاد 
رئیس محترم دانشگاه جامع علمی -کاربردی استان خراسان جنوبی

درگذشت مادر گرامی تان را تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده از درگاه خداوند 
متعال مغفرت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

پرسنل دانشگاه جامع علمی کاربردی استان خراسان جنوبی

مهندس همایون شاکری
موفقیت شما را در قبولی

 مقطع دکتری رشته اگروتکنولوژی – فیزیولوژی گیاهان زراعی

 تبریک عرض نموده و توفیق روز افزون تان را در تمامی مراحل زندگی 
از خداوند منان خواستاریم.

همکاران و دوستان

جناب آقای مهندس زینلی
با شکر و شادی اکنون که در سایه تلاش و امید 

و در سال رونق تولید به عنوان شایان
 مدیر عامل ملی و ممتاز شرکت بزرگ  کویر تایر در رابطه با 

»رعایت حقوق مصرف کنندگان« معرفی و منصوب و مفتخر شدید
 از صمیم قلب این افتخار ماندگار که ناشی از کوشش های عاشقانه و مستمر 
سالیان متمادی عمر پربرکت جناب عالیست تبریک می گویم و توفیقات و 
تأییدات هر چه بیشتر شما را در راه خدمت به بشریت به ویژه اهالی کار این 
شهر و دیار و سرشار کردن سفره های خالی خانواده های زحمتکش بسیار 
از درگاه پروردگار آرزو می نمایم. با امید بهترین آرزوها برای آن عزیز بزرگوار و چهره خدوم و ماندگار

با ارادت و افتخار- ناقوس

پیام  شهردار بیرجند
به مناسبت 13 آبان  

یوم ا... ۱۳ آبان که از سوی رهبر کبیر انقلاب، به انقلاب دوم 
نام گذاری شده است؛ روز میعاد دانش آموزان ایران اسلامی با 
شهیدان دانش آموز، از آغاز نهضت امام خمینی)ره(، شهیدان 
دفاع مقدس و نیز همه دانش آموزانی که در راه مبارزه برای 

آرمانخواهی جان در راه عدالت نثار می کنند.  
مبارزه ای  و  آزادگی  مفاهیم  دارنده  دربر  بزرگ،  روز  این 

ضداستکباری و دارای ابعاد وسیع داخلی و بین المللی بوده و هست. در این روز بزرگ، همزمان با 
عید بزرگ ولادت پیامبر مهربانی و هفته وحدت، بار دیگر، همه با آرمان های اسلام و انقلاب میثاق 
می بندیم و اهانت های فرانسه به مقام والای پیامبر عظیم الشان اسلام )ص( را محکوم می کنیم. 

محمد  علی جاوید- شهردار بیرجند

دانیـال عزیزمـان
کار و تلاش سخت تو بود که این جایگاه و موفقیت را برایت رقم زد. 

قبولی ات در رشته پزشکی
را تبریک می گوییم و امیدواریم هرگز حرکت کردن به سمت رؤیاهایت را 

متوقف نکنی. بهترین شانس ها برای مسیر آینده در برابر توست.

پدربزرگ ، مادربزرگ و عمه هایت )کیوانکار(

علی جان قبولی شما در رشته مهندسی کامپیوتر گرایش هوش مصنوعی
 دانشگاه امیر کبیر در مقطع کارشناسی ارشد

محمد جان قبولی شما در رشته مهندسی کامپیوتر دانشگاه صنعتی شریف
میلاد جان قبولی شما در رشته مهندسی متالوژی دانشگاه فردوسی مشهد

زینب جان قبولی شما در رشته مهندسی پزشکی دانشگاه امیر کبیر 
را صمیمانه تبریک عرض نموده و موفقیت شما را در مسیر علم و تعلم آرزومندیم.

همواره پشتیبان تان خواهیم بود.

خانواده عزیزی

اجاره بستر آموزش مجازی
0933۵4۵6۵70    learningpage.ir  )آموزشگاه ها ، اساتید و دانشجویان(  

و بشّر الصابرین الذین اذا اصابتهم مصیبه قالوا 
انا لله و انا الیه راجعون 

بدین وسیله درگذشت 
پیرغلام و عاشق دلسوخته اهل بیت علیهم السلام

 حاج پرویز رحیمی
 را خدمت جامعه حسینی و محضر خاندان محترم و 
معزز آن فقید سعید تسلیت و تعزیت عرض می نماییم. 

این پیر غلام پرآوازه و با اخلاص اهل بیت )ع( خدمات زیادی در طول عمر مبارک شان  در 
هیئت حضرت علی اصغر)ع( بیرجند و مسجد صاحب الزمانی )عج( خیرآباد نو نموده اند. 

اخلاق و منش این پیرغلام اهل بیت )علیهم السلام( او را به الگویی شایسته برای همه تبدیل 
کرده بود از خداوند متعال برای این عبد صالح ، علو درجات و همنشینی با مولا و مقتدایش 
حضرت اباعبدا... الحسین )علیه السلام( و برای بازماندگان، دوستان و به ویژه فرزندان خدوم 

ایشان صبر و اجر مسئلت داریم. 
هیئت امنا و اعضای هیئت حضرت علی اصغر)ع(

هیئت امنا و نمازگزاران مسجد صاحب الزمانی )عج( خیر آباد نو 
مجمع جهانی حضرت علی اصغر)ع( خراسان جنوبی

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

 مرحومه فاطمه سلطان دادرس 
 بازنشسته بیمارستان و والده حاج اصغر دادرس

 )میدان میوه و تره بار( 
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان عزیز می رساند: مراسم خاکسپاری 
از محل  امروز دوشنبه 99/۸/۱2 ساعت 9/3۰ صبح  مرحومه  آن 
غسالخانه انجام می شود. با ذکر فاتحه ای روحش را قرین رحمت نماییم.

خانواده های: دادرس، کلانتری و سایر بستگان

جناب آقای دکتر فورگی نژاد
ریاست محترم دانشگاه جامع علمی -کاربردی

 واحد استان خراسان جنوبی
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما 
بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحومه 

غفران الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم. 
مرکز علمی کاربردی منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی
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باران نور، شبنم وحدت

* هرم پور

) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( و شاید هم به شدت او 
را از هرگونه گرایش دینی و مذهبی بر حذر داشته اید؟ 
واقعاً  در این خصوص نه چیزی می دانم و نه حق و 
اجازه دخالت در این مقوله مهم زندگی شما را دارم. روایت 
زیبایی از پیامبر اکرم )ص( می خواندم که روزی پیامبر 
با دیدن تعدادی از کودکان فرمودند: »وای بر فرزندان 
آخرالزمان از روش ناپسند پدران شان!« گفتند: یا رسول 
ا...، از پدران مشرک شان؟ فرمودند: »نه! از پدران مسلمان 
شان که چیزی از احکام دین را به آنان نمی آموزند و اگر 
فرزندان بخواهند خود درصدد آموزش مسائل دینی برآیند، 
آنان را از این کار بازمی دارند و تنها به این دل خوشند که 
فرزندان شان بهره ناچیزی از دنیا به دست آورند. من از 
این قبیل پدران بیزارم و آنان نیز از من بیزارند«. این یکی 
دو روز که در هفته وحدت قرار داشتیم، با خودم خیلی فکر 
می کردم. بیشتر هم ذهنم به این سمت و سو می رفت که 
 همه ی آنچه ما از وحدت آموخته ایم و به ما آموخته اند، 
وحدت در دیدگاه های مذهبی بوده، اما مگر حضرت 
سیدالمرسلین که پیامبر رحمت و برکت بود، برگزیده ی 
جامع الاطرافی نبود که همه خصلت های نیک را داشت 
و در همه ی فرازهای مهم زندگی مثل سیاست، فرهنگ، 
اجتماع و حتی مثل اقتصاد، در اوج قرار داشت و به عنوان 
یک الگو، همیشه ماندگار شد؟ واقعاً چرا اینقدر محدودنگر 
از  هاله ی شومی  در  را  الاطرافی  جامع  این  و  باشیم 
تنگ نظری های خودمان خفه کنیم و نتوانیم وحدت 
و همگرایی های قومی و مذهبی، فرهنگی، سیاسی، 
همه  علیرغم  که  را  اجتماعی  و  اقتصادی  اجتماعی، 
 رنگارنگی و تنوعش، زمینه ساز توسعه در هر جامعه ای 
 است را به منصه ظهور برسانیم؟ چرا نتوانسته ایم فرزندان مان 
را هم با تربیت وحدت محور تحویل جامعه بدهیم؟ کجای 
 کارمان اشکال داشته؟ شعار زده شده ایم یا راه را بلد نبوده ایم؟ 
چه کسی گفته وحدتی که مد نظر بزرگان ما بوده، فقط در 
حوزه ی مذهبی کارآمدی داشته و دارد؟ مگر تاکنون جز 
این بوده که مثلًا در استانی مثل خراسان جنوبی، شیعیان 
و اهل سنت، دوستانه و برادرانه، حتی گاهی عاشقانه و 
 مهربانانه، در کنار هم زندگی کرده اند و بدون کوچک ترین 
تنشی و به دور از جزئی ترین اختلافی، آرام  و بی دغدغه، 
روزگار گذرانده اند؟ بارها گفته ام و اینجا هم می گویم 
که خیانت بارترین جفایی که از سوی بعضی بی سوادان 
جاهل در حق هفته وحدت صورت می گیرد، محصور 
کردن این هفته در ابعاد قومی و مذهبی آن است. آنچه 
اینک و در این برهه تاریخی از سرگذشت استان و آنچه 
در پیش رو دارد، برای ما و برای مردم و برای آینده استان 

های  در حوزه  مهم وحدت  ابعاد  به  توجه  است،  مهم 
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و حتی تربیتی آن 
است. یکی از اضلاع مهم مثلث عقب ماندگی خراسان 
جنوبی در سال های گذشته، تشتت در نظرها و راهکارها، 
تشتت در تصمیم ها و تشتت در برنامه ریزی ها و اجراها 
بوده است. سرچشمه ی اکثر این تشتت ها هم فقدان 
نگاه وحدت آفرین، فقدان انگیزه و همت برای منسجم و 
جمع کردن این دیدگاه ها در کنار هم و فقدان یک اراده 
ی واقعی برای جمع کردن و انسجام بخشی به این نظرها 
 و نظریه ها بوده است. همه ی اینها هم بر می گردد 
به تربیت ما که تربیت »وحدت گریز« است، نه »وحدت 
گرا«. دوباره بر می گردم به سطرهای اول این سرمقاله. آنجا 
 گفتم نمی دانم و به من ربطی هم ندارد که فرزندان تان 
را در حوزه دین، چگونه تربیت می کنید. اما می خواهم این 
 درخواست و خواهش را از شما داشته باشم که فرزندان تان 
با سعه صدر و  با درایت،   را در حوزه ی دین، عمیق، 
به دور از تعصب های گنگ و بی مایه، با قدرت تحمل 
و پذیرش بالا، با توانایی و سواد تحلیل، و با اراده ای 
واقعی برای پذیرش هر دیدگاه و نقد محترمانه آن و یا با 
جرأت پذیرش هرچه حق است ولو به مذاق وگرایشش 
خوش نیاید و با آمادگی برای ورود به جهان فردا که جهان 
رنگارنگی های بیکران است و با تربیتی »وحدت گرا« 
تربیت کنید. این تربیت، وحدت آفرین است، این تربیت، 
محمدی است، این تربیت، آینده زندگی، آینده اجتماع و 
آینده سرنوشت ما را تعیین می کند، این تربیت توسعه 
آفرین است، اینگونه تربیتی است که همه را به داشتن 
تحمل بالا برای شنیدن دیدگاه های مختلف تشویق می 
 کند و جوانه های پیشرفت را از دل آن نمایان می سازد. 
ما این روزها به ویژه در استانی با شرایط خاص مثل 
خراسان جنوبی، به تربیت های وحدت گرا و وحدت آفرین 
 هم نیاز داریم، ولو اینکه چنین تربیتی، در بوسه های 
پدران و مادران ما بر گونه های فرزندان شان نهفته باشد. 
حتماً شنیده اید، اما در آستانه ولادت پیامبر، دوباره با هم 
بشنویم و لذت ببریم از اینکه روزی پیامبر  خدا با یارانش 
نشسته بودند که حسن  و حسین )علیهم السّلام( در حالی که 
 خردسال بودند، به سوی ایشان رفته و از سر و دوش شان

و  می گرفت  را  آنان  گاهی  خدا  رسول   می رفتند،  بالا 
می بوسید. یکی از هم نشینان ایشان به رسول خدا )ص(
گفت:» به یاد ندارم هیچ گاه فرزندی را گرفته و بوسیده 
باشم«. پیامبرخدا به آن مرد فرمود: »اگر خداوند مهربانی 
را از قلب تو گرفته من با تو چه کنم؟ کسی که به کودکان 
ما مهر نورزد و بزرگان ما را گرامی  ندارد از ما نیست.« 
در آستانه ی این ولادت بزرگ، بیایید یک تصمیم مهم 
بگیریم. بیایید تصمیم بگیریم از شعارزدگی فاصله بگیریم 
و بیشتر از قبل، عمل گرا شویم. پیشاپیش، ولادت نور، 
ولادت ابوالأرامل )پدر یتیمان و فقیران و مستضعفان( و 

أجود المستمطرین )باران جود و کرم(، مبارک تان.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 

09304943831 ارسال بفرمایید(

 انتخابات آمریکا، هیچ تاثیری بر انتخابات ۱۴۰۰  ندارد

محسن کوهکن، عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری معتقد 
است: فرقی بین ترامپ و بایدن نیست، اهداف یکی است اما 
تاکتیک ها متفاوت است. او معتقد است: برای جریان اصیل 
اصولگرا و اصلاح طلب فرقی نمی کند چه کسی سکاندار کاخ 
سفید شود. وی افزود: انتخابات آمریکا، هیچ تاثیری بر انتخابات 

1400 ایران ندارد.

حقیقت پور: علما و بزرگان ورود کنند، لاریجانی می آید

مشاور علی لاریجانی در خصوص برخی اخبار مبنی بر تشکیل 
ستادهای انتخاباتی لاریجانی در استان ها با حضور نمایندگان 
ادوارگفت: بنده در جریان این موضوع نیستم و فکر نمی کنم 
این اتفاق صورت گرفته باشد چرا که اگر چنین کاری انجام شده 
 باشد آقای لاریجانی حتما ما را در جریان قرار می داد. حقیقت پور 
همچنین خاطرنشان کرد: معتقدم آقای لاریجانی به درد شرایط 
کنونی کشور و نظام ما می خورد اما اینکه شرایط سیاسی کشور 
هم برای آقای لاریجانی آماده است! ما چنین پالسی هنوز نگرفته 
ایم. مگر شرایط به گونه ای باشد که علما و بزرگان ورود کنند و از 

ایشان خواهش کنند که به صحنه انتخابات بیاید.

روحانی بدش نمی آید مشکلات گردن جهانگیری بیفتد

صادق زیباکلام، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت : »جهانگیری 
که هیچ خود خاتمی یا دیگر شخصیت های مطرح اصلاح طلب 
هم هیچ شانسی در انتخابات پیش رو ندارند«. وی افزود: وقتی 
جهانگیری از جایگاه اولیه خود در دولت سقوط کرد دیگر نتوانست 
اقدام ویژه و مثبتی داشته باشد. روحانی هم از چنین حالتی بدش 
نمی آید و دوست دارد که همه مشکلات گردن جهانگیری بیفتد و 
او در نگاه عمومی عامل همه گرفتاری های اقتصادی معرفی شود.

ثبت نام »جاماندگان یارانه«  امکان پذیر شد

مجلس در مصوبه ای مقرر کرد کسانی که یارانه نمی گیرند، 
می توانند درخواست دریافت یارانه کنند. مطابق با این مصوبه، 
وزارت کار مکلف شد اعتراض افرادی را که یارانه آنها قطع شده 
است بررسی کند و با برقراری آزمون وسع اگر شرایط دریافت 

یارانه را داشته باشند، مجدداً یارانه دریافت خواهند کرد.

تست رایگان PCR منتظر تایید روحانی

رئیس ستاد کرونای پایتخت گفت: پیشنهاد ما به ستاد مقابله با 
کرونا این بوده است که تست PCR رایگان شود و یا با حداقل 
قیمت در مراکز جامع سلامت ارائه داده شود تا آمارها واقعی تر 
شوند که البته این پیشنهاد در ستاد تصویب شده و ما منتظر 

تأمین مالی آن از سوی رئیس جمهور هستیم.

سقوط قیمت مسکن با تداوم کاهش قیمت دلار

یک مقام صنفی در اتحادیه مشاوران املاک گفت: در صورتی 
که کاهش ارزش دلار در بازار ادامه دار باشد، قیمت خانه سقوط 
می کند. خسروی گفت: مدت های زیادی است که ارزش ملک 
در کشور به قیمت دلار وابسته شده و به همین دلیل اکنون 

قیمت ملک در کشور با حباب بسیار زیادی همراه است.

واکنش فرمانداری بیرجند به انتشار  یک گزارش مردمی
در پی انتشار گزارشی در خصوص عدم تمدید 
بیرجندی،  برای کسبه  تجاری موقت  مجوز 
ناصری فرماندار بیرجند جوابیه ای را به روزنامه 
ارسال نموده که متن کامل آن به همراه پاسخ 

روزنامه را در ادامه می خوانید : 

جوابیه فرمانداری بیرجند

در پاسخ به اقدام روزنامه آوای خراسان جنوبی و 
درج تیتر مغایر با متن »تیر خلاص یک مصوبه 
به کسب و کار در بیرجند« موارد ذیل جهت 
اطلاع و تنویر افکار عمومی اعلام می گردد: 
1 -  برابر ماده 80 اصلاحی قانون تشکیلات، 
وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور 
و انتخابات شهرداران هیئت تطبیق مصوبات 
شوراهای موضوع این قانون، اقدام و موارد مغایر 
با قوانین و مقررات را به شورای محترم شهر 
اعلام نمایند. بدیهی است در صورت اصرار بر 
مصوبه توسط شورای اسلامی شهر مراتب در 
هیئت حل اختلاف استان )به ریاست استاندار( 
مطرح و رأی ملاک عمل خواهد بود. بنابراین 
وضع  جایگاه  در  فرمانداری  تطبیق  هیئت 
مصوبه نبوده و صرفا مکلف به اعلام نظر و 
انطباق موازین قانونی با مصوبات شورای شهر 
می باشد. ۲ -  همان گونه که توسط معاون 
گزارش  در  عمرانی  امور  هماهنگی  محترم 
مطروحه اعلام گردیده است برابر ضوابط طرح 
تفصیلی بیرجند چیزی به نام تجاری موقت، 
موضوعیت قانونی نداشته و در ۲ سال اخیر 
بنا به اصرار اعضای محترم شورای اسلامی 
مهلتی  موضوع  ساماندهی  به  تعهد  و  شهر 
برای تعیین تکلیف این موضوع تعیین گردیده 
تا مالکین و مستاجرین  واحدهای کسب امکان 
تصمیم گیری در این خصوص را داشته باشند. 
این موضوع در دی ماه سال 98 و در بررسی 
دفترچه های تعرفه عوارض پیشنهادی سال 
99 شورای اسلامی شهر بیرجند مطرح و مورد 
موافقت هیئت تطبیق قرار گرفته که هیچ ربطی 
به شرایط بیماری کرونا و وضعیت فعلی ندارد. 

3 - شهرداری محترم مکلف بوده نسبت به 

پیگیری و ساماندهی وضع در مهلت تعیین 
شده در دو سال و نیم اخیر اقدام و پیگیری 
لازم را انجام دهد و حال قصور و عدم پیگیری 
شهرداری و عدم اقدام به موقع آن مجموعه 
که منجر به اتمام مهلت تعیین شده و ایجاد 
مشکل برای مردم گردیده هیچ ارتباطی به 
فرمانداری و هیئت تطبیق ندارد و مناسبت تر 
بود گزارشگر محترم به جای منحرف کردن 
موضوع، از متولی اصلی )شهرداری( درخواست 
توضیح و پاسخگویی می نمود و اینکه چرا 
با وجودی که  برخی املاک در سطح شهر 
 100 سطح  در  دارند  دائم  تجاری  قابلیت 
درصد ملک با پرداخت بهایی اندک به فعالیت 
اقشار  مهم  موضوع  و  بوده  مشغول  تجاری 
 کم توان اقتصادی در صنوف، تحت الشعاع 
پیش   -  4 گیرد.  می  قرار  موارد  قبیل  این 
هنوز  که  موضوعی  برای  قضاوت  و  داوری 
مصوبه ای برای آن توسط شورای اسلامی 
بررسی هیئت  مورد  تا  نگردیده،  شهر صادر 
تطبیق قرار گیرد و حتی در متن گزارش نیز به 
آن اذعان گردیده و بعد تیتر »نمک کمیسیون 
انطباق فرمانداری بر زخم اقتصاد کرونا زده 
مرکز استان« در شرایط خاص کنونی جامعه 
)که نیاز به آرامش و دوری از تنش دارد( نه 
تنها مصداق تشویش اذهان عمومی و جریان 
سازی علیه شورای اسلامی شهر و فرمانداری 
است بلکه باعث ایجاد فشار مبتنی بر سیاسی 
تصمیم  بر  تاثیرگذاری  هدف  با  کاری،  
کمیسیون تخصصی است که جایگاه آن در 
قانون تعریف گردیده است و قطعا همان گونه 
که تاکنون شرایط مردم و اجتماع را در اعلام 
نظرهای خود لحاظ نموده در این شرایط نیز 
آن را لحاظ خواهد نمود.  این فرمانداری ضمن 
اعتراض و گلایه جدی از آن روزنامه نسبت 
به طرح سطحی موضوعات کارشناسی مرتبط 
با شهرسازی در قالب گزارش یا مصاحبه که 
به جای تنویر افکار عمومی و کالبدشکافی 
درست موضوع با درج مطلب با تیتر مناسب 
عمومی  افکار  در  تفاهم  سوء  ایجاد   سبب 

می شود حق پیگیری قانونی موضوع را برای 
خود محفوظ می دارد.

پاسخ روزنامه آوا

فرمانداری  از  تشکر  ضمن  نیز  آوا  روزنامه 
بیرجند که نسبت به  پاسخگویی به این مطالبه 
مردمی اقدام نمودند به اطلاع می رساند طرح 
مشکلات هم استانی ها و همشهریان عزیز 
بیرجندی رسالت این روزنامه است حال اینکه 
چگونه شده است که فرماندار محترم بیرجند که 
خود شخصیت رسانه ای هستند اینگونه بی پروا 
و بدون رعایت حداقل انصاف هر آنچه را که بر 
زبان جاری می گردد را در مرقومه اتهامات این 
روزنامه گنجانده اند خود جای سوال است. یقینا 
همان طور که طرح اتهاماتی چون تشویش 
اذهان عمومی، سیاسی کاری، فشار به نهاد 
تخصصی و غیره نمی تواند نتیجه مثبتی برای 
آن مقام مسئول داشته و به نوعی شاید فرار 
به جلو نیز محسوب شود این کلی گویی ها و 
تهمت ها نیز انگیزه روزنامه در مطالبه گری را 
ذره ای دچار خدشه نخواهد کرد. روزنامه آوا با 
سابقه نزدیک به ربع قرن فعالیت مطبوعاتی این 
 روزها می تواند به اتکاء تاریخ مکتوب خود  ، 
مردم داری و عدم انحراف از پیگیری صادقانه 
مطالبات جامعه را به اثبات برساند، حال اینکه 
فرماندار محترم و معاون عزیز عمرانی نیز کاش 
با توجه به مطالبات افکار عمومی توجه بیشتری 
به این مقولات داشتند. بدیهی است یکی از 
های  نشست  در  حضور  عدم  های  چالش 
آسیب شناسی رسانه ها که به دفعات دعوت 
های آن توسط آن فرمانداری محترم بی پاسخ 
مانده است همین بی اطلاعی از مطالبات افکار 
عمومی و به دنبال آن تعجب از طرح آن در 
رسانه هاست. روزنامه آوا تاکید می نماید هر 
آنچه در گزارش منتشر شده است دقیقا نظرات 
مردم و پاسخ مسئولان بوده و عنوان مورد اشاره 
نیز تیتر استنباطی گزارش بوده که به کلیت 
موضوع اشاره و بر اساس گفته شهروندان طرح 

و فاقد هر گونه پیش داوری بوده است. 

فرماندار : گزارش آوا فشار با هدف تاثیرگذاری بر تصمیم یک کمیسیون تخصصی است

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

رتر(
) مدرن ب

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0۵۶322۵۵۱۱۸ - 0۹3۵۸۷۵3۴3۴شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران
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بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت
 

* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (
* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912

   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند
  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6

* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته
* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره

* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

 جک پارکینگی ، 
کرکره 

و سکوریت اتومات 
خیابان شهید رجایی  

نبـش رجایـی 15
تلفن تماس:

09155614880

تأییدیه تحصیلی
 قبول شدگان دانشگاه ها

 سریع و ارزان صادر می شود
صبح و عصر

دوستان عزیز
برای گزارش معاملات فصلی 

سریعا اقدام فرمایید
مرکز تخصصی بیمه و مالیات چمنی 

صبح و عصر

ثبت نام مشاغل سخت و زیان آور
تنظیم بیمه بیکاری

سابقه بیمه 
صبح و عصر
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اتوبـار بـزرگ
 قـاصدک

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم
جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی

با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار
از کامیون های 5/5 و 6/5 متری اتاق بزرگ)مخصوص اثاثیه زیاد و حجیم(

شهرهای تهران، مشهد،زاهدان،یزد،کرج و  بلعکس و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه 
در اسرع وقت





موفقیت و انرژی

مناسبت ها 

برای شادی خود به افراد
 و اتفاقات متکی نباشید

ناراحتی در شکاف بین چیزی که الان داریم و 
چیزی که فکر می کنیم لازم داریم، قرار می گیرد. 
برای شاد بودن نیاز به اجازه هیچ کس دیگری 
این  به  نه  است  زندگی شما فوق العاده  نداریم. 
دلیل که کسی این را می گوید، بلکه به این دلیل 
که چیز تازه ای به دست آورده اید.به خاطر اینکه 
تصمیم گرفته اید که اینطور باشد. انتخاب همیشه 
با خودتان است که زندگی کنید و تجربه کنید.

به محض اینکه آدم ها و چیزهای دیگر را برای 
شادی تان مسئول نکنید، احساس شادی بیشتری 
خواهید کرد. اگر الان ناراحتید، تقصیر کس دیگری 
نیست. خودتان باید مسئولیت کامل ناراحتی خود 
را بر عهده بگیرید و خیلی سریع توانایی برای 

شادتر شدن را به دست خواهید آورد.

میلاد فرخنده امام جعفر صادق )ع( مبارک

امام جعفر صادق )ع( روز جمعه، هنگام طلوع فجر 
و به روایتی روز دوشنبه، هفدهم ربیع  الاوّل سال 
83 قمری دیده به جهان گشود و عالم انسانی را با 
انوار طیّبه خویش تابناک نمود. پدرش امام محمد 
 باقر )ع( وی را به نام عموی نیاکانش جعفر طیّار )ع(

“جعفر” نام نهاد. حضرت جعفر بن محمد)ع( 
دارای یک کنیه معروف به نام “ابوعبدا...” و دو 
کنیه غیر معروف به نام های “ ابواسماعیل” و “ 
ابوموسی” بود. همچنین، دارای القابی چند بود که 
معروف ترین آن ها عبارت است از: صادق، صابر، 

طاهر و فاضل.
شیعیان و محبّان اهل بیت )ع( وی را به “ صادق 
آل محمد )ص( “ مي  شناسند. زیرا آن حضرت، 
هرگز سخنی جز راست و درست، چیزی نفرمود. 
پدر ارجمندش امام محمد باقر )ع( است که نسََب 
وی با دو واسطه به امیر مؤمنان حضرت علی )ع( و 
با سه واسطه به پیامبر اکرم )ص( منتهی مي  گردد.
مادر گرامی امام جعفر صادق )ع(، فاطمه معروف 
به “ امُّ فروه” از زنان نیکو سرشت، نیکوکار و نیکو 
رفتار عصر خویش بود. این بانوی باتقوا و متدّین، از 
جهت فضیلت و منقبت، سرآمد زنان روزگار خود 
به شمار مي  آمد و امام صادق )ع( در شأن و مقام 
وی فرمود: مادرم از زنانی بود که ایمان داشت، 
تقوا پیشه کرده و نیکوکاری مي  نمود و خدا، 
نیکوکاران را دوست دارد. امام جعفر صادق )ع( به 
 مدت دوازده سال، حیات با برکت جدّ گرامي  اش 
امام زین العابدین )ع( را درک کرد و از مکتب 

تربیتی و علمی وی بهره وافر یافت.

ریشه گل ختمی مسکّن برای گلودرد

ریشه گل ختمی می تواند اثر تسکینی برای گلو 
دارای خواص  ماده همچنین  این  باشد.  داشته 
تسکین درد است؛ خصوصا زمانی که صحبت از 

التهاب- یکی از علائم گلودرد-  می شود.

ریشه شیرین بیان و ریشه گل ختمی را در یک 
چای گیاهی با هم ترکیب کنید. چای به دست آمده 
کاملا شیرین و نرم است که گلو را نرم می کند.

اگر یک چای کلاسیک تر می خواهید، چای بابونه و 
عسل گزینه ای مناسب برای گلودرد است.

خرمالو مفید برای هضم غذا

فیبرهای موجود در خرمالو باعث می شود که این 
میوه با مشکلات گوارشی مقابله کند. این فیبرها 
دو خاصیت اساسی دارد: از یک طرف باعث جذب 
بهتر مواد مغذی در معده شده و از طرف دیگر به 

دفع ضایعات بدن کمک زیادی می کند. در واقع 
فیبرهای موجود در این میوه عمل دفع توسط 
روده ها را راحت کرده و باعث بهبود هضم غذا 
می شود. به این ترتیب نیز باعث پاکسازی و تمیزی 

روده ها شده و از معده محافظت می کند.

درمان در منزل بیماران کرونایی

استراحت با هدف ارائه فرصت ترمیم و بهبود 
به بدن، مصرف بالای مایعات سالم و طبیعی، 
استفاده از دمنوش های گیاهی مطمئن، مصرف 
مواد  مصرف  طبیعی،  های  آبمیوه  و  لبنیات 

غذایی حاوی پروتئین و محتوای کمتر چربی و 
همچنین مواد غذایی تقویت کننده سیستم ایمنی 
به بازگشت انرژی بیمار و روند بهبودی کمک 
زیادی می کند. بسته به نظر پزشک درمان های 

دارویی نیز در منزل تجویز می شود.

نقش نمک طعام  برای عملکرد مغز

نمک طعام طبیعی یکی از مواد غذایی ضروری 
برای فعالیت بدن انسان است که برای عملکرد 
و  انسان، لازم  بدن  متابولیسم  و  مغز  صحیح 
ضروری است. مصرف نمک طعام، نه تنها برای 

سلامتی مضر نیست بلکه بر اساس منابع طب 
سنتی و منابع روایی، در انسان مانند یک “پادزهر 
قوی” عمل می کند، جلوی ابتلا به بسیاری از 
امراض و بیماری ها از جمله بیماری های قلبی، 

کلیوی و کبدی را گرفته و ایمنی بدن را دارد.

مواد غذای مفید برای کبد

و  ارتباط  در  بدن  با سلامت کل  کبد  سلامت 
اختلال در عملکرد این عضو مهم می تواند  باعث 
بیماری کبدی، اختلال متابولیک و حتی دیابت 
نوع ۲  شود که البته با مصرف بعضی از غذاها و 

نوشیدنی ها  می توان به ارتقای سلامت کبد کمک 
کرد. این خوراکی  ها برای  کبد عالی  اند: سیر، جو، 
جو دوسر، برنج قهوه ای، چای سبز، قهوه، میوه هایی 
مثل توت ها، انگور و گریپ فروت، سبزیجاتی مثل 

هویج، چغندر، کلم ها، آجیل، دانه آفتابگردان.

مسعود مهرپور، رئیس انجمن سکته مغزی ایران با اشاره به حساس شدن خطر کرونا گفت :کرونا علاوه 
بر اینکه باعث درگیری های ریوی در مبتلایان می شود، با ایجاد لخته خون، سکته مغزی را نیز افزایش 
می دهد. از هر چهار نفر یک نفر مبتلا به سکته مغزی می شود و این بیماری در هر زمان، سن و موقعیتی 
می تواند اتفاق بیفتد، شناخت علائم آن و تشخیص به موقع از عوارض جبران ناپذیری این بیماری 
می کاهد. فلج ناگهانی یک طرف دست و صورت از علائم مهم سکته مغزی است و باید سریع به 
اورژانس اطلاع داده شود. وی افزود: طی چند ماه اخیر به دلیل شیوع کرونا میزان مراجعه بیماران سکته 

مغزی به بیمارستان ها ۵۰ درصد کمتر شده و از این جهت نگران هستیم.

استفاده از وسایل گرمایی استاندارد، کنترل عدم انسداد منافذ مسیر دودکش قبل از روشن کردن وسایل 
گرمایی، دقت در مورد اتصال کامل و مناسب وسیله گرمایی با دودکش )گرم بودن دودکش(، از وجود 
کلاهک، در آخرین نقطه دودکش اطمینان داشته باشید. دقت کنید رنگ شعله بخاری سبز و یا آبی باشد. 
وجود روزنه مناسب برای ورود و خروج هوا در اتاقی که وسایل گرمایشی روشن است. استفاده از دستگاه 
هشدار گاز مونوکسید کربن به ویژه در اتاق خواب، از توقف طولانی مدت در گاراژهای دربسته و پارکینگ 
های طبقاتی که در آن اتومبیل روشن وجود دارد خودداری شود. بلافاصله با اورژانس 11۵ تماس بگیرید.

مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم

اصول ایمنی و پیشگیری از گازگرفتگیکرونا سکته مغزی را افزایش می دهد

نام  به  پدری  از  الاوّل  ربیع   17 الهی  پیامبر  آخرین    
“عبدا...بن عبدالمطلب” و مادری به نام “ آمنه بنت وهب” 
دیده به جهان گشود و با انوار رخسار و جمال منوّرش، جهان 
تیره و تاریک، به ویژه عربستان را روشن گردانید. پدرش 
عبدا... بن عبدالمطلب، پیش از تولد فرزندش محمد)ص(، 
در حالی که همسرش آمنه، به چنین فرزندی، حامله بود، به 
همراه سایر بازرگانان قریش، جهت سفر تجاری عازم شام 
گردید و در بازگشت از شام، در یثرب )مدینه منوّره( بیمار شد 
و در همان جا درگذشت و توفیق دیدار نوزاد خویش را نیافت.

 امّا آمنه، مادر گرامی رسول خدا )ص( که به تقوا، عفت و 
پاکیزگی در میان بانوان قریش معروف بود، پس از تولد نور 
دیده  اش حضرت محمد )ص(، چندان در این دنیای فانی 
زندگی نکرد. وی، دو سال و چهار ماه و به روایتی شش سال، 
پس از میلاد رسول خدا )ص( در بازگشت از یثرب، در مکانی 
به نام “ابوا” بدرود حیات گفت و در همان مکان مدفون شد.

 رسول خدا )ص( پس از تولد، در کفالت جدش عبدالمطلب، 
بزرگ و سید قریش مکه قرار گرفت. عبدالمطلب جهت شیر 
دادن نور دیده  اش محمد)ص(، در آغاز وی را به “ثویبه”، آزاد 

شده ابولهب سپرد ولی پس از مدتی وی را به “حلیمه دختر 
عبدا... بن حارث سعدیه” واگذار کرد. حلیمه، در ظاهر اگر چه 
دایه وی بود، ولی در حقیقت به مدت پنج سال از او مراقبت 
و مادری کرد. پیامبر اسلام)ص( از دوران کودکی دارای 
دو نام بود، یکی “محمّد” که جد بزرگوارش عبدالمطلب، 
برای وی برگزید و دیگری “احمد” که مادر ارجمندش 
آمنه، آن را انتخاب کرده بود. هنگام ولادت فرخنده حضرت 
محمد)ص(، ایوان کسری شکاف برداشت و چند کنگره آن 

فرو ریخت و آتش آتشکده بزرگ فارس خاموش شد.

میلاد باسعادت پیامبر اکرم )صلی ا... علیه و آله( تبریک و تهنیت باد  

یاد یاران

)شهید عباس اکبرزاده، طبس(: سخنان امام را با گوش جان مو به مو اجرا کنید، به حرف هایش گوش فرا دهید چرا که ولایت فقیه ، چشم و چراغ این مملکت است و همچنان 
محکم و استوار باشید و سنگر نماز جمعه را رها نکنید. مسجد سنگر است سنگرها را حفظ کنید.
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افقي: 1- گفتاري بي تعقل- پایان 
رنگ  توانایي-   -۲ ندارد  خوشي 
و  حرمت  هتک  قالیچه-  قرمز 
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ناموس و اعتبار- سخن زشت 14- 
هیکل، پیکر- به یقه میزنند- مقابل 
حاد  1۵- شهري در استان گیلان- 
گیاهي گلدار و طبي از تیره چتریان 
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3- همسطح با یکدیگر- مخلوط 
اسب  زاده 4-  فرزند  آرد-  و  آب 
چاپار- اسلوب- مرغابي- ثروتمند 
است  بهتر  خالص-  دوستي   -۵
که دل جاي آن نباشد- راوي 6- 
خاندان- مي بندند تا آماده انجام 
کار شوند- اختلال قدرت تکلم در 
اثر ضایعه مغزي 7- جاده- زهر 
سقراط- عضو ناطق  8-  مرکب 
 -۹ گروه  جهنم-  چاه  دریایي- 
 -1۰ شبیه  سیاهه-  مانند-  بي 

شهري در استان اصفهان- با داد 
آید- علامت مفعول بیواسطه 11- 
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به یک نفر همکار و شراکت در کار فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.
۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

فروشگاه لوازم یدکی خودرو
 با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴6۲ ی
ش
رو

ف

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳6۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

رنگ های روغنی، پلاستیک، اکرولیک، کنیتکس، 
مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  1- بازدید و مشاوره
 2- جا به جایی اثاثیه   3- نظافت پایان کار

تماس با ما: ۰915663323۰  - علی برگی

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰9157238۰۰1 - دباغی ی
زئ

ج
و 

ی 
کل

ه 
ـ

ض
عر

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه



۵
دوشنبه *12 آبان  1399 * شماره  4767 

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

کرونا در شبانه روزگذشته ۱۰قربانی گرفت

صداوسیما- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی از شناسایی 163بیمار جدید مبتلا به کرونا در 24ساعت گذشته در استان خبر داد و گفت: از این تعداد 46نفر مربوط به بیرجند، 51نفر 
طبس، 28نفر زیرکوه، 11نفر قاین، 8نفر سرایان، 7نفر درمیان، 6نفر نهبندان، دو نفر خوسف، بشرویه و فردوس هر کدام یک نفر است. دکتر مهدی زاده با بیان اینکه در 24ساعت گذشته 

1۰مورد جدید مرگ ناشی از بیماری کرونا در استان رخ داده، گفت: از این تعداد 3 نفر مربوط به بیرجند، 2نفر بشرویه، 2نفر درمیان، دو نفر قاین و یک نفر مربوط به سربیشه است.

نامگذاری  از  احوال  ثبت  * مدیرکل 
بیش از 65 هزار نفر در استان به نام های 

محمد و احمد خبر داد.
*فراخوان علمی بیست و نهمین اجلاس 
سراسری نماز با عنوان “ پیوند نماز، خانه، 

مدرسه و مسجد “ اعلام شد.
*33 رشته قنات با اعتبار سه میلیارد و 321 

میلیون تومان در  سربیشه مرمت شد.
* مدیر کل بهزیستی با بیان اینکه مشاوره 
ژنتیک از برنامه های بهزیستی مخصوصا 
برای خانواده های چند معلولیتی است، 
افزود: تفکیک نوع معلولیت با هدف اولویت 

ارجاع به مراکز مشاوره انجام می شود.
* معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث 
فرهنگی استان از آغاز مرمت و بازسازی 
کاروانسرا )رباط شور( در فردوس خبر داد.
* در راستای اجرای طرح تحولی آجر به 
آجر تفاهم  نامه احداث دو باب مدرسه با 
5 کلاس درس در روستاهای چاپنسر و 
صولابست سربیشه فی مابین اداره کل 
کمیته امداد امام خمینی)ره( و اداره کل 

نوسازی مدارس استان به امضا رسید.
* فرماندار درمیان گفت: امسال از محل 
منابع مختلف بیش از 31 میلیارد تومان 
مصوب  شهرستان  این  برای  اعتبار 
شده که تاکنون 25 درصد این اعتبار 

اختصاص یافته است.
*رزمایش پدافند غیرعامل با موضوع 
خودحفاظتی، همزمان با سراسر کشور 

در خراسان جنوبی برگزار شد.
فانوس  ملی  جشنواره  چهارمین  *در 
خراسان جنوبی با ارسال 36 اثر توانست 

5 مقام را از آن خود کند.
* پسر بچه 6ساله عصر دیروز در یکی از 
استخر های آب کشاورزی قاین غرق شد.

* طی یک هفته گذشته ماموران پلیس 
در استان سه تن و 5۰7 کیلوگرم انواع مواد 
مخدر را از سوداگران مرگ کشف کردند.
از  نهبندان  کشاورزی  جهاد  مدیر   *
پیش بینی عواید 1۰ میلیارد ریالی کشاورزان 

از برداشت این محصول خبر داد .
* تمامی باشگاه ها و اماکن ورزشی در 
شهرستان های دارای وضعیت قرمز تا 

تاریخ 16 آبان تعطیل خواهد بود.

اخبار  کوتاه 

محدودیت تردد در ۲۵ استان قرمز 
کرونایی از  امروز

در 25  امروز  از  اطلاعیه ای  در  وزارت کشور 
مرکز استان قرمز کشور از جمله خراسان جنوبی 
محدودیت رفت و آمد اعلام کرد. در اطلاعیه  
وزارت کشور آمده خروج خودرو های شخصی 
ورود خودرو های شخصی  و  بومی  با پلاک 
با پلاک غیربومی به 25 مرکز استان  قرمز 
کرونایی ممنوع است. زمان آغاز اجرای طرح 
ساعت 12:۰۰ روز دوشنبه مورخ 99/۰8/12 و 
زمان خاتمه طرح ساعت 24 روز جمعه مورخ 
99/۰8/16 است. پلیس راهنمایی و رانندگی 
نسبت به اعمال جریمه 5۰۰/۰۰۰ تومانی برای 
متخلفان بر اساس کد تعریف شده قبلی، اقدام 
عمومی،  خودروهای  است،  می نماید.گفتنی 
انتظامی، امدادی، درمانی، خدماتی، حمل کالاها 
و مواد اساسی مشمول اعمال ممنوعیت های 

تعیین شده  نمی گردد.

فراخوان دانشگاه بیرجند برای معرفی 
اساتید بین  المللی

دفتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه 
بیرجند برای معرفی اساتید مطرح بین المللی 
به منظور برگزاری وبینار و سخنرانی های علمی 
فراخوان داد. بدین منظور از تمامی اساتید محترم 
می شود  درخواست  علمی  هیئت  اعضای  و 
همکاران  از  تعدادی  یا  یک  که  در صورتی 
بین المللی خود در دانشگاه های سراسر جهان را 
در رشته تخصصی خود، ممتاز و برجسته شناخته 
و تمایل به هماهنگی برای برگزاری وبینار یا 
سخنرانی علمی به صورت مجازی دارند، مراتب 
را برای پیگیری به دفتر بین الملل اطلاع دهند. 
افراد می توانند از طریق ایمیل دفتر بین الملل به 
نشانی international@birjand.ac.ir یا 
شماره ۰5631۰212۰9 با دفتر روابط بین الملل 

دانشگاه بیرجند ارتباط  بگیرند.

خرید حمایتی »طلای سرخ« آغار شد

فارس- رئیس سازمان جهادکشاورزی استان 
از آغاز خرید حمایتی زغفران در استان خبر 
داد و گفت: خرید حمایتی »طلای سرخ« آغاز 
شده و تا 3۰ آذر ماه ادامه دارد. قوسی قیمت 
خرید هر کیلوگرم زعفران نگین را 13 میلیون 
تومان و زعفران پوشال مرغوب را 11 میلیون 
تومان اعلام نمود و بیان کرد: اولویت خرید 
حمایتی زعفران با کشاورزان زعفران کار استان 
است و سقف خرید زعفران از هر کشاورز  1۰ 

کیلوگرم تعیین شده است.

نفت سفید برای روستاهای فاقد گاز 
خراسان جنوبی تامین می شود

نفتی  فرآورده های  پخش  مدیرعامل شرکت 
تامین نفت سفید  منطقه گفت: مشکلی در 
روستاهای استان در صورت تایید شرکت گاز 
مبنی بر برخوردار نبودن از گاز نداریم. مردانی بیان 
کرد: دریافت نفت سفید از طریق ثبت نام در سامانه 

الکترونیکی تجارت آسان  انجام می شود.

گازسوز شدن رایگان ۶۷۸ دستگاه 
خودروی عمومی در خراسان جنوبی

 678 دستگاه انواع سواری و وانت بار در استان 
تاکنون به صورت رایگان گازسوز شدند. مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گفت: 
از ابتدای خرداد و آغاز اجرای طرح دوگانه سوز 
کردن رایگان خودرو های عمومی، تا کنون هزار  
و  1۰7خودرو ثبت نام کرده اند که 678 دستگاه 
خودروی عمومی گازسوز شدند و 429خودرو در 

نوبت  بررسی و دوگانه سوز شدن هستند.
استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
برای  متقاضیان  گفت:  جنوبی  خراسان 
دریافت تسهیلات ارزان قیمت و کمک های 
بلاعوض مسکن شهری، فرصت را از دست 
ندهند. به گزارش روابط عمومی استانداری 
این  بیان  با  میرجعفریان  جنوبی؛  خراسان 
مطلب در جلسه شورای راهبری تأمین مسکن 
استان که با دستور کار بررسی عملکرد و روند 
پیشرفت طرح 6 هزار واحد مسکن شهری 
برای اقشار کم درآمد و فاقد مسکن برگزار 
این که  به  با عنایت  شد، خاطرنشان کرد: 
فرصت توزیع اعتبارات مربوط به تسهیلات و 
کمک های بلاعوض این طرح بسیار محدود 
است لذا از متقاضیان انتظار داریم از این مهلت 

باقی مانده، حداکثر استفاده را ببرند.
میرجعفریان با اشاره به تفاهم نامه فی مابین 
استانداری و سازمان برنامه و بودجه کشور 
مبنی بر احداث 6 هزار واحد مسکن شهری 
تصریح نمود: در راستای تحقق این تفاهم 
نامه، مقرر شده 5 هزار واحد مسکن اقشار کم 
درآمد و بد مسکن ها در شهرهای زیر 25 هزار 
نفر جمعیت و در حاشیه شهرها یا بافت های 
فرسوده شهرهای بالای 25 هزار نفر جمعیت 

احداث شود. وی ادامه داد: هزار واحد نیز برای 
تأمین مسکن بازنشسته های واجد شرایط در 

این طرح لحاظ شده است.
معاون استانداری ضمن تشکر از معتمدیان 
این  شدن  اجرایی  جهت  به  وقت  استاندار 
پروژه در استان، متذکر شد: بعد از تشکیل 
همان  در  استان  مسکن  راهبری  جلسه 
روزهای ابتدایی امضای تفاهم نامه، سهمیه 
هر شهرستان از این تعداد واحدها مشخص 
شد و مقرر گشت بنیادمسکن انقلاب اسلامی 
در شهرستان ها با هماهنگی فرمانداران در هر 
منطقه نسبت به جمع بندی آمار افراد متقاضی 

واجد شرایط و شروع به کار اقدام نمایند. 
میرجعفریان افزود: طی این مدت، فرمانداران 
و بنیادمسکن  مکلف بوده اند تمام تلاش خود 
را مبنی بر شناسایی افراد واجد شرایط، تشکیل 
عامل،  های  بانک  به  افراد  معرفی  پرونده، 
اعطای تسهیلات و کمک بلاعوض، تعیین 
تکلیف سهمیه های اختصاصی و آغاز عملیات 

اجرایی پروژه صورت دهند.
وی گفت: علیرغم تأکیدات فراوان اما برای 
بخشی از این سهمیه ها در شهرستان ها، 
بانک های  و  متقاضیان  مابین  فی  قرارداد 

عامل منعقده نشده لذا در همین جلسه شورای 
راهبری مصوب شد، بازه زمانی 1۰ روزه ای 
برای تعیین تکلیف سهمیه ها تعیین شود. به 
گفته وی؛ فرمانداران باید طی فرصت مقرر 

نسبت به جذب سهمیه ها اقدام نمایند در 
غیر اینصورت سهمیه اختصاص یافته به دیگر 

شهرستان ها تخصیص می یابد.
که  فرمانداران  کرد:  اظهار  استاندار  معاون 
به صورت تصویری در جلسه امروز حضور 
داشتند به برخی مشکلات اشاره کردند که 
بر روند اجرای کار تأثیر داشته و مانع پیشرفت 
پروژه بوده اند. میرجعفریان ادامه داد: مقرر شد 
مسایل در کمیته ای متشکل از نمایندگان راه 

و شهرسازی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و 
استانداری بررسی و پایش شود و نسبت به رفع 
آن ها تصمیم گیری های لازم صورت گیرد.

و  مسکن  فاقد  افراد  ها،  اولی  خانه  از  وی 

ساکنان بافت های فرسوده و ناکارآمد خواست 
از این فرصت برای خانه دار شدن خود حداکثر 
استفاده را ببرند. میرجعفریان گفت: با توجه 
به شرایط مالی دولت و محدودیت اعتبارات 
پرداخت 3۰ میلیون تومان کمک بلاعوض 
به متقاضیان مسکن، اتفاق بی نظیری است 
که احتمال تکرار آن با عنایت به نزدیک شدن 

به روزهای پایانی سال بعید به نظر می رسد.
به گفته وی؛ تمام تلاش بر این است که این 

اعتبار جذب شود و از این فرصت پیش آمده 
که حاصل پیگیری های استاندار وقت است، 
حداکثر استفاده را برای خانه دار شدن افراد و 
مقاوم سازی و بهسازی واحدهای مسکونی 
فرسوده استفاده کنیم. معاون استاندار با تأکید بر 
این که بخش عمده ای از واحدهای مسکونی 
موجود در بافت های فرسوده شهرهای استان 
ناکارآمد و نامقاوم هستند، گفت: ساکنان این 
واحدها می توانند با استفاده از این 8۰ میلیون 
تومان تسهیلاتی که می گیرند، واحد مسکونی 

خود را بازسازی نمایند.
میرجعفریان متذکر شد: این تسهیلات در 
بلاعوض  کمک  تومان  میلیون   3۰ قالب 
با  قیمت  ارزان  وام  تومان  میلیون   5۰ و 
به  بازپرداخت 15 ساله  کارمزد 4 درصد و 
افراد متقاضی پرداخت می شود. وی تأکید 
بر  مبنی  فرمانداران  درخواست  به  بنا  کرد: 
این که بخش عمده ای از افراد به جهت 
بازمانده  کار  ادامه  از  معتبر  نداشتن ضامن 
اند، لذا در جلسه ای که با حضور نماینده 
شورای هماهنگی بانک های استان همراه 
بود، مقرر گشت امکان پرداخت تسهیلات 
به صورت ضمانت زنجیره ای  فراهم گردد.

ایرنا - دادستان عمومی و انقلاب بیرجند گفت: 
اصناف به مشتریانی که از ماسک استفاده 
نمی کنند، خدمات ندهند تا به حقوق اجتماعی 
علی  الاسلام  حجت  شود.  گذاشته  احترام 
نسایی زهان افزود: همچنین رانندگان حمل و 
نقل عمومی حق خدمات دهی به افراد بدون 
ماسک را در سطح شهر ندارند و در صورت 

مشاهده هرگونه تخلف در این باره با جدیت 
برخورد خواهد شد. وی گفت: با توجه به آغاز 
فصل جدید محدودیت های کرونایی از روز 
چهارشنبه )14 آبان( ناقضان بهداشت عمومی 

مورد پیگرد و برخورد قضایی قرار می گیرند.
به  توجه  با  کرد:  اظهار  بیرجند  دادستان 
تمامی  کرونا  ویروس  پیش  از  بیش  شیوع 

با  مبارزه  ملی  ستاد  بهداشتی  پروتکل های 
کرونا مانند گذشته مورد حمایت قضایی قرار 
می گیرد و با ناقضان و متخلفان برخورد خواهد 
شد. وی با تاکید بر اینکه صنوف متخلف پلمپ 
می شود، افزود: تمامی صنوفی که پروتکل های 
بهداشتی را طبق دستورالعمل های ستاد ملی 
کرونا رعایت نکنند پلمپ و با خاطیان برخورد 

قضایی می شود. حجت الاسلام نسایی زهان 
و  عروسی  مراسم  هرگونه  برگزاری  گفت: 
جشن باید طبق دستورات ستاد ملی باشد و 
اگر ثابت شود که فردی بر اثر شرکت در این 
گونه مراسم به کرونا مبتلا شده و جان خود را 
از دست داده است دیه آن شخص از برگزار 

کنندگان مجالس اخذ خواهد شد.

قطار گرانی به ایستگاه گوشت قرمز رسید و 
افزایش قیمتی که در اردیبهشت ماه اتفاق 
افتاده بود دوباره با شیب گرانی همراه بود و 
پیش بینی احتمال افزایش قیمت بیشتر نیز 
وجود دارد. به گزارش تسنیم، مردم معتقدند اگر 
کالایی گران شد دیگر باید قید ارزانی آن را 
بزنیم. آنها از این وضعیت گلایه مند هستند و 
خواستار نظارت بیشتر مسئولان روی قیمت ها 

و اجناس موجود در بازار هستند.

را  شهروندانی  بیرجند  بازار  در  گشتی  با 
افزایش  روند  توقف  خواستار  که  می بینیم 
گویی  که  قیمت هایی  هستند،  قیمت ها 
مسابقه سرعت با یکدیگر گذاشته و در تلاش 
برای سبقت گرفتن از یکدیگر هستند. یکی 
از شهروندان بیرجندی ضمن گلایه از روند 
افزایش قیمت ها در بازار افزود: هفته گذشته 
شاهد افزایش مجدد قیمت در مواد شوینده 
بودیم. وی با بیان اینکه قیمت مرغ هم چند 

ماهی است بر روی شیب تند قیمت ها قرار 
گرفته و مرغ 9 هزار تومان که ابتدای سال 
بود حالا خود را به بیش از 23  هزار تومان 
و تخم مرغ به 15 هزار تومان رسانده است. 
دیگر شهروند بیرجندی با گلایه از اینکه برای 
خرید گوشت قرمز مراجعه کردم و قیمت 
افزایش یافته، افزود: اگر در فضای مجازی 
و یا تلویزیون قیمت کالایی افزایش یابد روز 
بعد در بیرجند هم افزایش پیدا می کند. اکبری 

با اعلام اینکه ابتدای سال در اردیبهشت ماه 
افزود:  یافت،  افزایش  قرمز  گوشت  قیمت 
قیمت گوشت 5 هزار تومان افزایش یافته و 
با نرخ 1۰۰ هزار تومان عرضه شد و این در 
حالی است که فروشنده معتقد بود قرار است 
هفته آینده هم دوباره شاهد افزایش قیمت 

گوشت باشیم.
بیرجند  در  پروتئینی  مواد  اتحادیه  رئیس 
اظهار کرد: طبق جلساتی که داشتیم مقرر 

شد قیمت گوشت قرمز در بیرجند با 5 هزار 
تومان افزایش به 1۰۰ هزار تومان رسیده و به 
قصابی ها هم ابلاغ شد. زجاجی با بیان اینکه 
قیمت گوشت مرغ عرضه مستقیم 22 هزار 
و 77۰ هزار تومان و در مراکز خرده فروشی 
23 هزار و 6۰۰ تومان است، افزود: با توجه 
به کمبود نهاده های دامی و مواد خوراک دام 
قیمت  افزایش  دوباره شاهد  اینکه  احتمال 

گوشت قرمز باشیم، وجود دارد.

متقاضیان برای دریافت تسهیلات مسکن شهری، فرصت را از دست ندهند

دادستان بیرجند: اصناف به افراد فاقد ماسک خدمت ندهند

قیمت گوشت قرمز در بیرجند به ۱۰۰ هزار تومان رسید

آگهی ابلاغ اجرائیه )سند ذمه - قرارداد بانکی( 
بدین وسیله به آقای محمد خرم دل فرزند رسول به شماره ملی ۰۶۵۱۰۶۵۶۷۴ و شماره شناسنامه ۴۵۶ متولد ۱۳۴۴/۳/۳ ساکن بیرجند، خیابان پاسداران ۱۲- ۱۴ و خانم نرگس عباسی فرزند حجی به شماره ملی و شناسنامه۰۶۴۰۳۶۷۶۹۰ متولد ۱۳۵۹/۲/۵ به نشانی: بیرجند، کاظمیه ۱۳ پلاک ۳۸ به عنوان ضامنین ابلاغ می گردد: بانک کشاورزی شعبه بیرجند با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۲۰۱۸۴ 
در تاریخ ۱۳۹۹/۲/۲۹ مستند به قرارداد شماره ۵۳۶۱۰۲۸۶ - ۱۳۸۹/۳/۳۰ جهت وصول مبلغ ۶۵/۹۲۳/۰۸۶ ریال طلب خویش بدین شرح )مبلغ ۴۵/۶۴۱/۷۴۳ ریال اصل و مبلغ ۱۳/۹۲۳/۶۹۰ ریال سود و مبلغ ۶/۳۵۷/۶۵۳  ریال خسارت تاخیر تا روز ۱۳۹۹/۲/۲۹ به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول( تقاضای صدور اجرائیه علیه خانم فاطمه رباب فروغی نسب به عنوان وام گیرنده و شما 

به عنوان ضامنین را نموده و پرونده ای تحت شماره بایگانی ۹۹۰۰۲۱۸ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است، نظر به اینکه بر طبق گزارشات مورخ ۱۳۹۹/۴/۱ و ۱۳۹۹/۴/۲ مامور ابلاغ آدرس شما به شرح مندرج در متن قرارداد به نشانی فوق شناسایی نگردیده و ابلاغ مفاد اجرائیه میسر نبوده و بستانکار نیز قادر به معرفی آدرس دیگری از شما نمی باشد، لذا بنا به تقاضای بانک 
کشاورزی شعبه بیرجند و مستند به ماده ۱۸ – آئین نامه اجرا به موجب این آگهی مفاد اجرائیه صادره به شما ابلاغ و مستفاد از ماده مذکور ، عملیات اجرایی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ نیز محسوب می شود علیه شما ادامه خواهد یافت.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۸/۱۲       غلامرضا دادی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷
آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

نرسیده به توحید ۱۳         ۳۲۴۴۵۱۷۹-۳۲۴۴۹۶۷۷
@Cateringyastohid  ramezani_ yas_tohid catering.yas.
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حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 
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 رسول خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند:

أحَبُّ الأعمالِ إلیَ ا... سُرورٌ )الذي( تدُخِلهُُ عَلیَ المُؤمنِِ، تطَرُدُ عَنهُ جَوعَتهَُ أو تكَشِفُ عَنهُ کُربتَهَُ

محبوبترین کارها در پیشگاه خدا، شادی است که به مؤمن رسانی، گرسنگي اش را برطرف سازی یا اندوهش را بزدایی.

)کافي : 2 / 1۹1 / 11(

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش  بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها 

در مشهد مقدس   ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷  - جعفر خسروی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن 

صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی32227177 - 09031618482

شعبه ۱: نبش معلم ۵۰        شعبه 2: ورودی بلوار معلم   
شماره تماس مرکزی:  ۰۵۶۳۱۱۰۱

اجـاره خودرو  بالابـر استاندارد با ارتفاع ۱4 متر، همکاری جهت نصب بیلبورد و بنر، 
تجهیزات ترافیکی، تجهیزات ساختمانی و نور پردازی     ۰۹۱۵۱۶۳۶4۹۵ - خوشرو

    شعبـه مرکـزی : توحید 13               شعبـه 2:  معلم 20                  شعبـه 3 : شعبانیه، چهار راه نرجس


